
PORTARIA N° 1.736/2  025  

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO  DE  ATAS  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS FIRMADAS NO MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim, no
uso  das  atribuições  delegadas  através  do
Decreto nº 34.903/2025, tendo em vista o
que consta no processo nº 66635/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora CLAUDIA
GONÇALVES  COSTA,  lotada  na  SEME,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS firmadas no
Município e descritas abaixo.

N° ATA DE

 REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO EMPRESA

044/2025 
Aquisição de gêneros de

alimentação (carnes) 

BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO
SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA. 

045/2025 
Aquisição de gêneros de

alimentação (carnes) 
DISTRIBUIDORA CENTRO SUL LTDA. - ME

046/2025 
Aquisição de gêneros de

alimentação (carnes) 
SK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - EPP 

050/2025 
Aquisição de gêneros de

Alimentação (hortifrutigranjeiros) 
DISTRIBUIDORA CENTRO SUL LTDA 

051/2025 
Aquisição de gêneros de

Alimentação (hortifrutigranjeiros) 
LEADER COMERCIAL LTDA-ME 

052/2025 
Aquisição de gêneros de

Alimentação (hortifrutigranjeiros) 
MS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de agosto de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600310033003100340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-27T11:02:23-0300




